

1	2	3	4	5	6	7
	811302007 0100	Sondor	h-om	15,70	57,66	905,26
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 049,00	1,65	1 730,85
	121212121 2121	Apa	m3	0,70	12,00	8,40
	295227000 2711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	3,14	176,00	552,64
	291234000 2510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	3,14	44,00	138,16
20	FjB03G	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa IV	m			608,57
	811302007 0100	Sondor	h-om	4,80	57,66	276,77
	295212734 4344	Sape foraj cu role	buc	0,02	7 800,00	163,80
	295227000 3793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,80	210,00	168,00
21	FjB03E k=0,48	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa III d=295mm k=0,48	m			197,73
	811302007 0100	Sondor	h-om	3,12	57,66	86,35
	295212734 4244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,015	7 800,00	58,97
	295227000 3793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,52	210,00	52,42
22	FjB03C k=0,48	Foraj hidraulic cu circulatie directa executat cu instalatie FA 50 ,0-400 m adincime, in teren grupa II d=295mm k=0,48	m			119,74
	811302007 0100	Sondor	h-om	1,08	57,66	62,27
	295212734 4244	Sape foraj cu insertie widia	buc	0,005	7 800,00	19,67
	295227000 3793	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50	h-ut	0,18	210,00	37,80
23	FjD02C	Tubarea coloanelor definitive, exclusiv filtru si piesa de fund, la forajele executate cu instalatie FA 50 hidraulica d=140mm PVC	m			242,76
	811302007 0100	Sondor	h-om	0,54	57,66	31,14
	271040631 1926	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe	m	1,01	188,00	192,73
	295227000	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie	h-ut	0,09	210,00	18,90